
Uchwała  Nr   VI/48/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą

z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie przystąpienia do opracowania wieloletniego planu inwestycyjnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6  ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1

Przystępuje się do opracowania wieloletniego planu inwestycyjnego obejmującego lata
2004-2008.

§ 2

Podstawowym celem opracowania wieloletniego planu inwestycyjnego jest wykazanie
potrzeb inwestycyjnych koniecznych do realizacji w świetle długookresowego rozwoju
miasta.

§ 3

W wieloletnim planie inwestycyjnym określone będą zadania priorytetowe zgodne z
celami określonymi w „Strategii Rozwoju Miasta Kostrzyna nad Odrą” oraz z kierunkami
programów funduszy w celu pozyskiwania środków               ze źródeł pozabudżetowych
.

§ 4

Do przygotowania planu powołany będzie Zespół Koordynacyjny działający     w oparciu o
wytyczne  stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VI/48/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą
z dnia .26 marca 2003 roku

Wytyczne dla Zespołu Koordynującego

1. Zbieranie informacji o potrzebach inwestycyjnych miasta na podstawie m.in.

- oceny stanu mienia komunalnego
- wniosków zgłoszonych przez mieszkańców, radnych, przedsiębiorstwa,

organizacje, stowarzyszenia, jednostki organizacyjne miasta
- analizy zadań własnych miasta / komunikacja, infrastruktura techniczna,

społeczna/

2. Usystematyzowanie potrzeb inwestycyjnych i wyznaczenie zadań priorytetowych
zgodnie z §3 Uchwały Rady Miejskiej w sprawie przystąpienia do opracowania

 



wieloletniego planu inwestycyjnego wraz z dokonaniem ich oceny i określeniem
harmonogramu realizacji każdego zadania.

3. Określenie źródeł finansowania poszczególnych zadań inwestycyjnych:
- środki własne /sporządzenie prognozy dochodów na lata 2004-2007

przeznaczonych na inwestycje/
- środki pozabudżetowe /dotacje, kredyty preferencyjne, obligacje/
- środki z funduszy Unii Europejskiej

4. Uzgodnienie wieloletniego planu inwestycyjnego z projektem budżetu miasta, tj.
dostosowanie zdolności finansowej miasta wspomaganej przychodami z dotacji,
kredytów preferencyjnych, pożyczek, emisji obligacji, Funduszy Unii Europejskiej.

5. Przedłożenie do zatwierdzenia wieloletniego planu inwestycyjnego  w formie
     uchwały Rady Miasta w terminie do 31.10.2003r.

 


